
Druh položky Požadované parametry

Typové označení předmětu nabízeného 

účastníkem

- produktové označení výrobce

- případně webový odkaz v katalogu zboží 

účastníka

Potvrzení o splnění parametrů 

technické specifikace

(účastník doplní ANO / NE)

Počet 

ks

Nabídková 

cena za ks bez 

DPH

Nabídková 

cena za ks vč. 

DPH

Nabídková 

cena vč. DPH

Lokalita - místo 

doručení 

předmětů

CPV označení

1 Streamovací kamera do H215 

a H112

Specifikace zboží: rozlišení min. 1 920 x min. 1 080 obrazových 

bodů, snímání min. 50 snímků / s, min 29 x optický a min. 10 x 

digitální ZOOM, horizontální úhel záběru od 2,3 až 63,7°, min. 

intenzita osvětlení 1 lux pro barevný obraz a 0,03 pro ČB obraz, 

automatický režim DEN / NOC s mechanickým IR filtrem, řízená 

clona P-Iris pro vysokou hloubku ostrosti, technologie WDR - 

Dynamic Capture pro kvalitní obraz při měnících se světelných 

podmínkách, min. 1 x stereo audio vstup pro připojení systému 

ozvučení - XLR, min. 1 x stereo audio výstup, audio rozsah od 20 

Hz do 20 kHz, min. 2 x konfigurovatelný vstup/výstup pro 

připojení externích senzorů a signalizace, výstup HDMI typ A pro 

připojení externího monitoru, SDI video výstup, slot na SD kartu, 

napájení od 8 do 28 V DC - napájecí zdroj součástí balení, rozsah 

pracovních teplot od 0 do +40° C

(1ks pro H215 a 1ks pro H112)

Kamera AXIS V5915 50 Hz

(P/N: 0633-002)

https://www.axis.com/products/axis-v5915

ANO 2 52,041 Kč 62,970 Kč 125,939 Kč FSV UK 

Smetanovo 

nábřeží 6, 11001

Praha 1

30237240-3 - 

Webová kamera 

2 Aplikace ke kameře do H215 

a H 112

Specifikace zboží: aplikace do nabízené kamery pro přímý 

streaming videa na YouTube a další streamovací platformy

(1ks pro H215 a 1ks pro H112)

Aplikace CamStreamer App

https://camstreamer.com/camstreamer-about

ANO 2 6,480 Kč 7,841 Kč 15,682 Kč FSV UK 

Smetanovo 

nábřeží 6, 11001

Praha 1

30237200-1 - 

Počítačová 

příslušenství

3 Držák kamery do H215 a 

H112

Specifikace zboží:kompatibilní s nabízenou kamerou 

(1ks pro H215 a 1ks pro H112)

Držák AXIS T91B21 v bílé barvě

https://www.axis.com/products/camera-mounts/axis-

t91b21-stand-white

ANO 2 573 Kč 693 Kč 1,387 Kč FSV UK 

Smetanovo 

nábřeží 6, 11001

Praha 1

30237200-1 - 

Počítačová 

příslušenství

4 Kabeláž pro H215 a H112 Specifikace zboží: XLR kabel délky min. 22m/ks

(2ks pro H215 a 2ks pro H112)

Kabel MC-250 XLR samec - XLR samice, černý, 25m

https://www.audioworks.cz/kabely-a-konektory-xlr-

xlr/17010-kabel-mc-250-xlr-samec---xlr-samice-cerny-

25m-4026397206227.html

ANO 4 500 Kč 605 Kč 2,420 Kč FSV UK 

Smetanovo 

nábřeží 6, 11001

Praha 1

30237200-1 - 

Počítačová 

příslušenství

Kabeláž pro H215 a H112  Specifikace zboží: LAN kabel (min. UTP CAT5E) min. 20m/ks

(1ks pro H215 a 1ks pro H112)

Kabel UTP Cat5E 25 m ANO 2 250 Kč 303 Kč 605 Kč FSV UK 

Smetanovo 

nábřeží 6, 11001

Praha 1

32412110-8 - 

internetové sítě

Kabeláž pro H215 a H112 Specifikace zboží: napájení 230 VAC v místě kamery min. 20m/ks 

(pro učebnu H215 zakončení el. kabele do potřebné výšky se 

zásuvkou, kde bude instalována streamovací kamera, u učebny 

H112 požadujeme prodlužovací kabel požadované délky) min. 

20m/ks

(1ks pro H215 a 1ks pro H112)

Napájecí kabel CYKY 3 x 1,5 25 m + zásuvka na 

omítku + prodlužovací přívod 230 VAC 25 m

ANO 2 500 Kč 605 Kč 1,210 Kč FSV UK 

Smetanovo 

nábřeží 6, 11001

Praha 1

31321200-4 - 

kabely nízkého a 

střední napětí

Výzva č. 6 v DNS „UK FSV – „DNS dodávky standardní techniky ICT 2019 až 2022“ - Fakulta sociálních věd Univerzity Karlovy 

Příloha č. 1 – Technická specifikace_cenová nabídka

Výzva č. 6 v DNS „UK FSV – „DNS dodávky standardní techniky ICT 2019 až 2022“ - Fakulta sociálních věd Univerzity Karlovy  

Příloha č. 1 – technická specifikace dodávky + cenová nabídka účastníka



3 Montáž systému Instalace: V místnosti H215 bude kamera instalována na strop ve 

výšce 3m. Ke kameře bude v rámci instalace přiveden přívod 

230VAC, datový kabel LAN. Tedy požadujeme i lištu požadované 

délky a velikosti na min. 4 kabely (z toho min. 2 m nášlapná na 

zem) + drobný instalační materiál, montáž, hmožděnky na lišty, 

začištění a doprava.

V místnosti H112 bude kamera umístěna volně s připojením 

kabelů komunikačních i napájecích včetně dopravy.

Instalační práce a drobný instalační materiál v 

požadovaném rozsahu

ANO 1 8,000 Kč 9,680 Kč 9,680 Kč FSV UK 

Smetanovo 

nábřeží 6, 11001

Praha 1

51300000-5 - 

instalace a 

montáž 

komunikačních 

zařízení

V Praze dne: 3. října 2019

Dodavatel 

Obchodní jméno: NetRex s.r.o.

Sídlo: Chatová 1520/6, 153 00 Praha 16 - Radotín 
IČ: 25288792

Oprávněná osoba: xxxxxxxxxxx

Podpis:

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA BEZ DPH :

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA VČETNĚ DPH :

129,688 Kč

156,922 Kč

Výzva č. 6 v DNS „UK FSV – „DNS dodávky standardní techniky ICT 2019 až 2022“ - Fakulta sociálních věd Univerzity Karlovy  

Příloha č. 1 – technická specifikace dodávky + cenová nabídka účastníka


